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טריו מנצח לקריסטל קרוזס
Posted on 17 באוקטובר by 2019 עוזי בכר

קוראי Condé Nast Traveler הכתירו את חברת השייט למובילה בעולם בשלוש קטגוריות: אוניות בגודל בינוני, קטנות
וספינות נהר

Categories: חדשות, ראשי
Condé Nast Traveler ,קריסטל קרוזס, אוניות קרוזים :Tag

חברת הקרוזים קריסטל קרוזס עשתה היסטוריה בכל הקשור לזכייה בפרסים יוקרתיים מצד קוראי כתב העת היוקרתי
Condé Nast Traveler  לשנת 2019 – חברת השייט זכתה בהוקרה הגבוהה ביותר בכל קטגוריה שבה הייתה זכאית

להשתתף.

קריסטל קרוזס זוכה זו השנה השנייה בתואר חברת השייט הטובה ביותר בקטגוריה אוניות בגודל בינוני, הפלגות
היאכטות של קריסטל הוכתרו כטובות ביותר בקטגוריה ספינות קטנות, וגם בקטגוריה שייט נהרות זכתה קריסטל

במקום הראשון.

השנה קיבל כתב העת Condé Nast Traveler  מספר שיא של תגובות, קרוב ל-630,000, מהקוראים ששדירגו את
חוויות הנסיעות שלהם ברחבי העולם, הישג שיא של 26 שנים ברציפות שבהם זוכה קריסטל להוקרה מצד קוראי כת
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העת.

"אנו גאים בהכרה זו ונרגשים מכך שהמשימה שלנו לספק את חווית הנופש הטובה בעולם מתגשמת", אומר הנשיא
והמנכ"ל של קריסטל, טום וולבר. "הערכה כמו זו המתבססת על הצבעת הנוסעים עצמם, הנה עדות לכך שאכן נוצר

לנו קשר עם האורחים שלנו בדרכים המשמעותיות ביותר.

"זהו העיקרון המרכזי בכל מה שאנחנו עושים בקריסטל, כי אנחנו שואפים ליצור חוויות נסיעות יוקרתיות בלתי
נשכחות, כאלה המדברות אל השאיפות האישיות של כל אחד מהאורחים שלנו", הוסיף וולבר. "אף על פי שלכל אחד
מהמסלולים של 'חוויות קריסטל' יש אופי ורגעי שיא משלו, מה שנשאר איתן הוא המחויבות שלנו לאני-מאמין הזה

ולצורך לספק לאורחים שלנו רמה בלתי מעורערת של מצוינות".

"הפורטפוליו עטור הפרסים של קריסטל כולל שלל של חוויות נסיעות ברחבי העולם המיועדות למי שמחפש יוקרה
ושירות חם ואמיתי המותאם להעדפותיו האישיות" מסר אייל כהן, מנהל Cruise No1, מחלקת השייט של אופיר טורס

המייצגת בלעדית בישראל את קריסטל קרוזס.

קריסטל קרוזס: קולינריה עילית יצירתית. צילום יח"צ
האוניות של החברה, Crystal Symphony ו- Crystal Serenity, הינן אוניות היוקרה הכי מעוטרות בפרסים, ושתיהן

עברו לאחרונה עיצוב מחודש ששיפר במידה ניכרת את החללים האלגנטיים שבתוכן.

תוספת של סוויטות בריזת-ים וסוויטות פנטהאוז חדשות משמעותה מקומות אירוח נוספים עם שירות באטלר צמוד,
כאשר חוויות הארוחות בהשראה עולמית ומתקני נוחות היי-טק מעניקים לאורחים חוויה אותנטית ונינוחה. העיצוב-

מחדש הביא לאוניות גם צורות בידור חדשות, לרבות הפקה חדשה של התוכנית Crystal on Broadway:  - זאת
במסגרת שיתוף הפעולה של קריסטל עם  המפיק קווין מק-קאלם  מברודוויי, וכן את 'מועדון אבק הכוכבים'

.Crystal Serenity על סיפונה של Stardust Supper Club
בשנת 2020, הפלגות קריסטל ריבר יוכלו להתפאר בצי הצעיר ביותר על נהרות אירופה, כאשר 4 ספינות חדשות תצאנה

להפלגות בנהרות הדנובה, הריין, המיין והמוזל. הספינות, שכל אחת מהן תוכל לארח 106 נוסעים, הנן מובלעות של
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אלגנטיות שישרתו מסלולי הפלגה מלאי רומנטיקה, יצירתיות והיחשפות למורשת העשירה של היעדים. ספינות אול-
סוויט עם מרפסות ושירותי באטלר בכל סוויטה יכולות להתפאר במטבח בהשראת מישלן, יינות מעודנים, מרחבים

מסוגננים וסיפונים פתוחים, עם מאות חוויות בסיורים מונחים על החוף הכלולים במחיר, לטעמם האישי של הנופשים.

מסלולי שייט היאכטות של קריסטל, Crystal Esprit , הם כשלעצמם יעד אקסקלוסיבי. יאכטה שנועדה להכיל 62
אורחים, מציעה רמה יוצאת הדופן של מטבח, שירות וסוויטות אלגנטיות שבהן ידועה קריסטל, באווירה אינטימית

Crystal Esprit ,שמאפיינת דווקא יאכטה פרטית. במסלולי ההפלגה דרך איי סיישל, הים האדריאטי וחצי האי ערב
מגיעה ליעדים מן השורה הראשונה, כמו גם לאזורים פחות ידועים שאליהם כלי שיט גדולים אינם יכולים לגשת.

המרינה הפרטית של היאכטה מצוידת כהלכה על מנת להתאים לכל מיני הרפתקאות מים וכוללת קיאקים, גלשנים,
ציוד לשחייה עם שנורקל וצלילה ואפילו צוללת פרטית לפעילות במים עמוקים.

קריסטל סקיי: טרקלין בר ומיקסולוג צמוד. צילום קריסטל
הפורטפוליו המוערך של קריסטל התרחב והוא כולל גם השקה של Crystal Expedition – וכן את ספינתן החדשה, ה-

Crystal Endeavor, וכל זה החל באוגוסט 2020. יאכטת מסעות התגלית בדירוג של יאכטת קוטב (6PC) שנבנתה
בגרמניה תארח 200 נוסעים בלבד בסגנון המסורתי של קריסטל – בסוויטות ייחודיות, מתכוני ארוחות ברמה עולמית
בהשראת מישלן ובכלל זה אומי-אומה וסושי בר של המאסטר שף נובּוּ, מרחבים משותפים מרווחים ומסוגננים, ספא

ומרכז כושר – זאת לצד חידושים טכנולוגיים ופרטי ציוד חדישים נוספים לחקר אזורים קוטביים וסובטרופיים
מרוחקים.

"במשך כל מהלך ההתרחבות של המותג, שהחל בשנת 2015, המחויבות של קריסטל לרמה בלתי מתפשרת של שירות
ומצוינות הייתה ליבת הפילוסופיה של החברה. מסירות זו ממשיכה וזוכה להיענות מצד מטיילי היוקרה בעלי הדרישות

,Cruise No1 הגבוהות ברחבי העולם והיא מעניקה בעקביות לקריסטל את מרב השבחים" הוסיף אייל כהן מנהל
מחלקת השייט של אופיר טורס המייצגת בלעדית בישראל את קריסטל קרוזס.
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אחת האוניות הזוכות של קריסטל קרוזס. צילום יח"צ
 

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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